PREFEITURA MUNICIPAL CIE

Salitre
MUDAR PARA AVANÇAR

Praça São Francisco, S/N
CEP: 63_155-000, Salitre/Ceará
Fone: (88)3537.1201
www.salitre.ce.govbr

TERMO DE ADJUDICAÇÃO DO PREGÃO N0  2023.05.29.01SDH

Após analisado o resultado do Pregão n9  2023.05.29.01SDH, referente ao Processo
Administrativo n0  2023.05.29.01SDH, o(a) 	Sr(a). JOÃO ADONIRAN FIALHO
CAVALCANTE, Pregoeiro(a) da(o) Prefeitura Municipal de Salitre, ADJUDICA ao(s)
licitante(s) vencedor(es) do(s) respectivo(s) item(ns), conforme indicado no quadro
abaixo, resultado da adjudicação.

RESULTADO DA ADJUDICAÇÃO

49.235.749/0001-07 - PK COMERCIO VAREJISTA DE MOTOS E SERVICOS LTDA

Item 	Descrição 	Marca 	Qtd. 	Und. 	V. Ref. 	V. Unit. 	V. Total

1

MOTOCICLETA O KM
MÍNIMO DE 160 CC
FLEX (ÁLCOOL /
GASOLINA) Tipo: /Och,
Monocilíndrico, 4
Tempos, Arrefecido A
Ar, Cilíndrica: minimo
de 160 Cc, Potencia De
No Minimo 14 Cv A
8.000 Rpm, com freio a
disco, Transmissão: 5
Velocidades, Sistema
De Partida: Ignição
Eletrônica, Diâmetro X
Curso: De No Mi

HONDA 1.0 	UND 21.133,33 20.299,00 20.299,00

Total 	 R$ 20.299,00

Adjudicado para PK COMERCIO VAREJISTA DE MOTOS E SERVICOS LTDA inscrita no
CNPJ/MF N2 49.235.749/0001-07, pelo melhor valor de R$ 20.299,00 (vinte mil,
duzentos e noventa e nove reais), em 10/07/2023.

lAIHO AV

7

 CANTE

PREGOEIRO(A)

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARÁ

PREFEITURA MUNICIPAL DE

WSalietre

ie

CrIgn4"ÇA-11

DE lárinVO cr=
Praça São Francisco, SIN
CEP. 63.155-000. Salitre/Ceará
Fone, (88) 35371201
www.salitre.ce.gov.br

FOLHA b73

e

MUDAR PARA AVANÇAR

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO DO PREGÃO Nº 2023.05.29.01SDH

Aos onze dias do mês de julho de dois mil e vinte e três, após constatada a
regularidade dos atos procedimentais,a autoridade competente, o(a) Sr(a).
DORISVALDA PEREIRA FILHA, HOMOLOGA a adjudicação do Pregão na forma
Eletrônico n0  2023.05.29.01SDH, referente ao Processo Administrativo n0
2023.05.29.01SDH.

RESULTADO DA HOMOLOGAÇÃO

LICITANTE: 49.235.749/0001-07 - PK COMERCIO VAREJISTA DE MOTOS E SERVICOS LTDA

Item 	Descrição 	Marca 	Qtd. 	Und. 	V. Ref. 	V. Unit. 	V. Total

MOTOCICLETA O KM
MÍNIMO DE 160 CC
FLEX (ÁLCOOL /
GASOLINA) Tipo: /Och,
Monocilíndrico, 4
Tempos, Arrefecido A
Ar, Cilíndrica: minimo 1

	 HONDA 	1.0 	UND 21.133,33 20.299,00 20.299,00 de 160 Cc, Potencia De
No Minimo 14 Cv A
8.000 Rpm, com freio a
disco, Transmissão: 5
Velocidades, Sistema
De Partida: Ignição
Eletrônica, Diâmetro X
Curso: De No Mi

Total 	 R$ 20.299,00

Homologado para PK COMERCIO VAREJISTA DE MOTOS E SERVICOS LTDA inscrita no CNPJ/MF N°
49.235.749/0001-07, pelo melhor valor de R$ 20.299,00 (vinte mil, duzentos e noventa e nove reais), em 11/07/2023.

diargith
DORISVA A P REIRA FILHA

ORDENADOR(A) DE DESPESAS

PREFEITURA MUNICIPAL DE SALITRE - CEARÁ